tra quod facit si vel ea que sūt p̄cepta i regula transgrediatur. vel etiam contemnat regulā. scd̄duz eam dirigere actus suos om̄io recusans. nō aut̄ omnia que in regula continentur sūt p̄cepta. **Q**uidam etiam sūt mōtionēs siue cōsilia. quedam sūt ordinationes siue statuta quedam. vt q̄ post cōpletoriū nullus loquat̄. **H**uiusmodi aut̄ statuta que i regula continentur nō habent vim p̄cepti. sicut nec p̄elatus statuēs aliquid intendit semper ad peccatum mortale obligare p̄ p̄ceptum. **E**st aut̄ p̄elatus quasi quedā regula amata. **U**nde stultum esset putare q̄ monachus frangēs silentiū p̄ completoriū peccaret. nisi forte faceret h̄ cōt̄ p̄ceptū p̄elati vel ex cōtemptu regulę. **A**bstinere aut̄ a carnib; nō pot̄ in regula b̄i Benedicti vt p̄ceptū s̄ vt statutū qd̄dam. **U**nde monachus comedens carnes nō ex hoc peccat mortaliter nisi in casu p̄opter inobedientiā vel cōtemptum. **A**d p̄mū ergo dicendum. q̄ pena illa infligit̄ monacho. contumaciter et inobedienter carnes māducanti. **A**d scd̄duz dicendū q̄ comedere carnes nō est cōt̄ votū monachi. nisi qn̄ comederet ex inobedientiā v̄ ex cōtemptu. quod vero i cōt̄rib; ob̄icitur efficaciam nō habet. procedit em̄ rō de his que sūt s̄m se mala sic homicidiū adulteriū. et huiusmodi. que sūt oīb; illicita tā sanis q̄ infirmis. nō aut̄ procedit de his que sūt mala q̄ p̄hibita. **A**liquid p̄ prohiberi sano quod nō prohibetur infirmo;

Unde circa bonū glorie que rebantur duo de corporibus gloriosis. **P**rimo **U**tr̄ corpus gloriosus naturaliter possit esse cū alio corpore nō ḡoso i eodez loco. **S**cdo **U**tr̄ h̄ possit fieri miraclo;

.xxi. .q.

AD primum sic proceditur. **V**idetur quod corpus gloriosum non possit naturaliter esse cum alio corpore in eodem loco. Si enim prohiberet esse cum alio corpore in eodem loco: aut est propter grossiciem siue corpulentiam: aut propter dimensiones: sed non propter grossiciem siue corpulentiam: quia corpus gloriosum erit spirituale secundum apostolum prime. cor. xv. Similiter nec propter dimensiones quod cum tangentia sint: quorum ultima sunt simul: necesse est quod punctum unius corporis naturalis sit simul cum puncto alterius et linea cum linea: et superficies cum superficie: pari ratione et corpus cum corpore. Non ergo prohibetur corpus gloriosum quod naturaliter possit esse simul cum alio corpore in eodem loco.

Respondeo. **C**ommentator dicit in viii. phis. quod partes aeris et aque partim subintrent se invicem: propter hoc quod partem sint nature spirituales: sed corpora gloriosa omnino erunt spiritualia: ut iam dictum est: ergo totaliter poterit subintrare alia corpora: et sic esse cum eis.

Sed contra. **G**lorificatio non tollit naturam: sed corpus humanum non potest naturaliter simul esse cum alio corpore in eodem loco in statu isto: ergo nec postquam est glorificatum.

Respondeo. **D**icendum quod manifestum est quod corpus humanum in statu isto non potest esse cum alio corpore in eodem loco: si ergo corpus gloriosum naturaliter possit esse cum alio corpore in eodem loco: propter aliquam proprietatem inditam: illa proprietates auferretur hoc propter quod corpus humanum in statu isto prohibetur esse cum alio corpore in eodem loco. Est ergo considerandum quod sit huiusmodi prohibens: dicunt autem quidam hoc esse grossiciem vel corpulentiam quandam: quod tollit per dotem glorie quod non inveniunt substantiam: sed hoc non est intelligibile: non enim invenitur quid sit huiusmodi corpulentia vel ergo grossicies: non

est aliquid qualitas: quod nulla qualitas dari potest: quod remota possit corpus esse cum alio corpore in eodem loco: similiter nec potest esse forma nec materia que sunt partes essentie: quod tunc integra essentia corporis humani non remaneret cum gloria quod est hereticum. Et ideo dicendum est: quod hoc prohibens nihil est aliud quam dimensiones: quibus subsistat materia corporalis: necesse est enim: quod id quod est per se: sit causa in unoquoque genere: distinctio autem secundum situm: primo et per se convenit quantitati dimensionum: que diffinitur quantitas positionem habens: unde et partes in subiecto ex hoc ipso distinctionem habent secundum situm: quod sunt subiecte dimensionum.

Et sic est distinctio diversarum partium unius corporis secundum diversas partes unius loci per dimensiones: ita propter dimensiones diversa corpora distinguuntur secundum diversa loca. Duo enim corpora facit actualis divisio materie corporalis: duas autem partes unius corporis divisibilis potentialis. Unde et **Philosophus** dicit in iii. phis. quod subtrahente cubo ligneo in aqua vel aere oportet quod cedat tantum de aqua vel de aere: ita oportet quod cederent dimensiones separate ne vacuum poneretur. Cum ergo gloria non tollat dimensiones corporis: dico quod corpus gloriosum non potest naturaliter esse cum alio corpore in eodem loco: propter aliquam proprietatem inditam.

Ad primum ergo dicendum: quod sicut dictum est: corpus humanum in statu isto prohibetur esse cum alio corpore in eodem loco: non propter corpulentiam vel grossiciem que per gloriam tollitur: spiritualitatem enim **Apostolus** opponit animalitati secundum quam corpus alimento indigens est: ut **Augustinus** dicit non autem grossicie vel corpulentie: sed impeditur propter dimensiones.

Ratio vero que in contrariū obij-
cit. ponit in sophisticas ratios
a Philosopho m. iiii. **P**hi. pūcto
em et lineę et superficie nō debet lo-
cus sed corpori. **U**nde nō sequit̄ si
termini corporū se tangētū sint si-
mul. q̄ ppter hoc plura corpa pnt
esse in eodem loco. **A**d scdm di-
cendum. q̄ sicut ibidem **C**ōmenta-
tor expm̄t. subintratio illa fit per
condensationem. et partes ille dicūt
habere spūalem virtutem ppter ra-
ritatem. **E**sset aut̄ erroneum dice-
re h̄ mō q̄ corpa gloriosa sint aeri-
ventisq̄ similia vt patet p Grego-
m. xix. moraliū. .xxii. .q.

Hsecūdū sic pcedit. **V**idet̄
q̄ corpa gloriosū nullo mo-
do possit eē s̄ cū alio corpe i
eodem loco. sicut em̄ se habet vnū
corpus ad vnū locū. ita duo cor-
pora ad duo loca. ḡ permutatim.
sicut vnū corpus ad duo loca. ita
duo corpora ad vnū locum. sed v-
num corpus nullo modo p̄ esse in
duobus locis. ergo nec duo corpora
in vno loco. **P**reter. si duo corpo-
ra sint in vno loco. sumantur duo
puncta in duabus extremitatib⁹
loci. sequitur ergo q̄ iter ista duo
puncta erunt duę lineę rectę duo-
rum corporum in eodez loco existē-
tiū. quod est impossibile. ergo im-
possibile est duo corpora esse in eo-
dem loco. **S**ed contra ē q̄ **C**hri-
stus intravit ad discipulos ianuis
clausis vt habet̄ Ioannis. xx. qd̄
esse non posset nisi corpus eius si-
mul cum corpore portarum fuisset i
eodē loco. p̄ ḡ corpa gloriosū esse
cū alio corpe i eodē loco. **R**nsio
dicēd. q̄ sic iā dictū ē duo corpa ef-
se i eodē loco. p̄hibet̄ ex dimensio-
nib⁹. q̄ materia corpal̄ h̄m dimensio-
nes diuidit. diuisiones at̄ distin-
guūt̄ h̄m sitū. **D**e⁹ at̄ q̄ ē oīm cau-
sa p̄ma. potest obuare effectus in
esse sine causis proximis. **U**nde sic

conseruat i sacramento altaris ac-
cidentia sine subiecto. ita potest cō-
seruare distinctionem materie cor-
poralis et dimensionez i ea. absq̄
diuersitate situs. miraculose ergo
fieri potest q̄ duo corpora sint i eo-
dem loco. **U**nde corpa Christi at-
tribuit̄ a sanctis. q̄ exiuit p clau-
sum virginis vterum. et q̄ intra-
uit clausis ianuis per virtutem di-
uinam. **E**t similiter dico q̄ corpus
gloriosum quod erit configuratuz
corpa claritatis Christi. potest ef-
se cū alio corpore in eodez loco. nō
ppter aliquā vtutez creatā iditaz.
h̄ sola d̄ma vtute assistēte et h̄ op-
ante. **S**ic ⁊ corpus Petri sua vms-
bra sanabat infirmos. h̄ d̄ma vtute
assistēte ⁊ miracula faciente.

Ad p̄mū ḡ dicendū. q̄ p̄porione
cōmutata sic ē vtendū. sic se habz
p̄mū ad scdm et duo ad tria. ita se
h̄t terciū ad q̄rtū et q̄ttuor ad sex.
ḡ cōmutati. sic se h̄t p̄mū ad terci-
um ⁊ duo ad q̄ttuor. ita se h̄t scdm
ad quartum et tria ad sex. et h̄m h̄
ratō sic debz p̄cedere. sic se habz v-
num corpus ad vnū locū. ita duo
corpa ad duo loca. igit̄ sicut vnū
corpa ad duo corpora. ita vnū loc⁹
ad duo loca et sic non sequit̄. q̄ si
vnū corpa nō p̄ esse i duobus lo-
cis. q̄ duo corpora non pnt esse in
vno loco. **V**nū em̄ corpus localis-
ter eē i duobus locis. implicat cōtra-
dictōz. q̄ de rōe loci ē q̄ sit r̄min⁹
locati. **T**ermin⁹ aut̄ est extra quem
nihil ē rei. vñ nihil locati p̄ eē in
loco exteriori. q̄ si ponat̄ esse i du-
obus locis. seq̄t̄ q̄ sit ext̄ suū locuz.
⁊ ita sequitur q̄ sit locatū ⁊ nō lo-
catum. **N**ec est instantia de corpo-
re Christi. quia non est i sacramē-
altaris localiter h̄ p̄ ouersionē.
Ad secundum dicendum. q̄ duas
lineas rectas mathematicas esse
infra duo puncta. est impossibile.
quia in eis nulla alia ratio distin-

ctōnis potest intelligi nisi ex situ. sed duas lineas naturales esse infra duo pūcta est impossibile quidem p naturā. sed possibile p miraculū. qz remanet alia rō distinctionis in lineis duabz ex diuersitate corporū subiectoz. que cōseruant virtute sima. etiam remota diuersitate situs;

Quodlibetum. ij.
Desitū ē de Christo de angelis / et de hoīmibz. Circa Christū quesita sūt duo d passionē eius. Primo vtz i triduo mortis fuerit idem homo numero. Secūdo vtrum quelibet passio Christi suffeciss ad redemptionē humani generis sine morte;

Hic primus sic procedit. Videtur qz Christus fuerit idē homo in triduo. dicit Mat. xij. Sic em̄ fuit Jonas i vētre ceti tribz diebz et tribz noctibz. ita et filij hoīs i corde terre. s; nō fuit alij filij hoīs i corde terre. nisi filij hoīs q loqbat sup terrā. alioqn Christ9 fuissz duo filij. ergo fuit idē hō i triduo mortis. **D**ic. Jonas fuit idē hō in vētre ceti. q prius fuerat. sed sicut Jonas fuit i vētre ceti. ita Christ9 i corde terre. ergo Christ9 fuit idem hō. **S**ed ut r̄mota forma ptis / remouet forma totius q resultat ex opositōe forme et materie. s; in triduo mortis aīa fuit sepata a corpore Christi. ergo desijt eē hūamitas. nō ergo fuit idēz homo numero i triduo mortis. **I**ss̄ dicēdū. qz i Christo fuerūt tres sbstātie vnitę scz corp9 / aīa / et dimitas. sed corp9 et aīa fuerūt vmita nō solū in vnā psonā. s; etiā i vnā nafam. Diuinitas at̄ i nafa qdē nō potuit v̄mri nec aīę nec corp̄. qz aīz sit pfectissima nafa nō p̄ esse p̄ alic9 nate. s; fuit vmita et aīę et corp̄ i psona. i morte at̄ sepata fuit am̄

ma a corpore. alioqn nō fuisset vera mors Christi. de cui9 rōe est qz sepe aīa a corpore qd per aīaz v̄uificatur. sed dimitas nō fuit sepata / nec ab aīa / nec a corpore. qd patet ex simbolo fidei / in q de filio dei dicit. **Q**z sepultus est et descēdit ad iferos. corpore aut̄ iacēte in sepulchro et aīa ad iferos descēdēte. nō attribuerent̄ ista filio dei nisi hęc duo essent ei copulata in v̄mitate hypostasis vel persone. **E**t ideo de Christo i triduo mortis dupliciter loq̄ possum9. **V**no mdo q̄tum ad hypostasim vel psonā / et sic ē idem numero simpliciter q fuit. aut q̄tum ad naturam humanā. et h̄ dupliciter. **V**no modo q̄tum ad totam naturaz que humanitas dicitur / et sic Christus non fuit homo i triduo. vnde nec idēz homo nec alius homo sed eadem hypostasis. **A**lio modo q̄tum ad partem humane nature. et sic anima Christi quidē fuit oīo eadem numero. eo qz non est transmutata secūdam substantiam. **C**orpus vero fuit idēz numero s̄m materiam. sed non s̄m formam substantialem que est anima. **V**nde nō potest dici qz simpliciter fuit idem numero. quia quelibz differentia substācialis excludit idem simpliciter. animatum autem est differentia substācial. et ideo mori est corrumpi. non alterari tantuz. **N**ec itēz potest dici qz sit simpliciter non idem vel aliud. qz non ē s̄m totam substāciam nō idem aut aliud. **D**icendū est ergo. qz s̄m qd est idem et s̄m quid non ē idem. s̄m materiam em̄ est idēz. scdm formā nō idem. **A**d p̄mum ergo dicendū. qz homo est nomen nature. sed filij ē nomē hypostasis / et ideo magis i triduo mortis Christ9 potuit dici filius hoīs qz hō. **A**d s̄m dicēdū. qz similitudo ibi nō attēditur q̄tū ad oīa. sed solū q̄tū ad occu

pationem. naz Christus fuit mortuus in corde terre non autem Jonas in ventre ceti;

Hoc secundum sic procedit. Videtur quod alia passio christi non sufficeret ad redemptionem humani generis sine morte. Dicit enim Apostolus ad Gal. ii. Si ex lege est iusticia. ergo Christus mortuus est gratis id est inutiliter et sine causa. sed si alia passio sufficeret. christus gratis mortuus esset. sed hoc habet Apostolus per iconocientem. ergo alia passio christi non sufficeret ad redemptionem humani generis. **P**ro. illud enim dicitur quod iusto pretio comparatur. sed iustum pretium pro peccato primi parentis quo venditum est in servitutem genus humanum esse non potuit aliud quam vita christi que valet omnium hominum vitas. que per illud peccatum perierat. Nam pro peccato primi parentis mors in omnes introiit. ut dicitur ad Roma. v. ergo non potuisset humanum genus redimi per aliam passionem christi absque morte. **P**ro. Grego. dicit in. iij. mora. quod nisi christus mortem indebitam suscepisset. nequaquam nos a morte liberasset debita. ergo passio alia non sufficeret ad liberationem humani generis sine morte. **P**ro. **A**postolus dicit ad hebre. x. quod christus una oblatione consummavit imperatum sacrificatum. et ideo non est locus secundum oblationis. sed manifestum est quod Christus ante mortem multas passiones sustinuit. esuriens. laborans. sputus et flagellatus. si ergo iste passiones sufficerent non obtulisset seipsum ad mortem. Obtulit autem seipsum hostiam deo pro peccatis nostris ut dicitur ad Ephe. v. et hoc pro morte. ergo passio christi absque morte non sufficeret. **S**ed contra. iniuria vel passio alicuius mensurat ex dignitate persone. maiorem enim iniuriam patitur rex si percutiatur in facie quam aliquis puera pro-

na. sed dignitas persone christi est infinita. quod est persona divina. ergo quolibet passio eius quantumcumque minima est infinita. quolibet ergo passio eius sufficeret ad redemptionem humani generis etiam sine morte. **P**ro. **B**ern. dicit. quod minima gutta sanguinis christi sufficeret ad redemptionem humani generis. potuisset autem aliqua gutta sanguinis christi effundi sine morte. ergo etiam sine morte potuisset per aliquam passionem humanum genus redimere.

Respondens dicens. quod ad redemptionem duo requiruntur. scilicet quantitas precii et deputatio eius ad aliquod emendum. si enim aliquis det precium non equaliter ad rem aliquam acquirendam non dicitur esse simpliciter emptio. sed partim emptio et partim donatio. puta si quis emat librum qui valet xx. libras pro x. libris partim emeret librum et partim siibi daret. rursus si daret etiam maius precium. et non deputeret ad emendum non diceretur emere librum. **S**i ergo loquamur de redemptione humani generis quantum ad quantitatem precii. sic quilibet passio christi etiam sine morte sufficeret ad redemptionem humani generis propter infinitam dignitatem persone. et sic procedunt ultime duae rationes. **S**i autem loquamur quantum ad deputatum precii. sic dicendum est. quod non sunt deputate ad redemptionem humani generis a deo patre et christo. alie passiones christi absque morte. **E**t hoc triplici ratione. **P**rimo quod videtur precium humani generis. non solum esse infinitum valore. sed etiam esse eiusdem generis. ut scilicet nos a morte pro morte redimeret. **S**ecundo ut mors christi non solum esse precium redemptionis sed etiam exemplum virtutis. ut videlicet homines non timerent pro veritate mori. et has duas causas assignat Apostolus ad Hebre. ii. dicens. **U**t per mortem destrueret eum qui habebat mortis imperium. quantum ad primum. et liberaret eos qui timore mor-

tis p totaz vitā obnoxii erant ser-
uituti. qntū ad scdm. **T**ercio vt
mors Christi esset etiam sacramē-
tum salutis. dū nos vtute mortis
Christi morimur pctis. ⁊ carnīlibz
concupiscētiis. et pprio affectui. et
hec causa assignatur. **i. Petri. iij.**
Christus semel pro pctis nostris
mortuus est. iustus p iniustis. vt
nos offerrz deo. mortificatos qdē
carne viuificatos aut spū. Et ideo
hūanū genus nō est redemptuz p
aliam passionē absqz morte Chri-
sti. **A**d primū g^o dicendū. q nō
sine causa deputata est mors Chri-
sti ad rēdemptōz hūmani generis.
qūis mīor passio potuisset suffice-
re vt dictum est. **A**d secūdū di-
cendum. q Christus non solū sol-
uendo vitam suā sed etiaz quācū-
qz passionem patiēdo. sufficiens
pretium exoluisset pro redemptio-
ne hūmani generis. si minor pas-
sio adhuc dimitus deputata fuisset.
et hoc ppter infimitam dignitatem
psonę Christi vt dictum est. **A**l-
ie duę rationes pcedunt ex h. q
alie passionēs Christi nō fuerūt de-
putate qz p eas absqz morte Chri-
sti rēdimeret hūanū genus;

Deinde querebatur de ange-
lis. et primo qntū ad oposi-
tionem ipsorz. scdo qntū ad
tps motus ipsorz. Circa primū q-
rebāt duo. primo vtz angelz sb-
stantialiter sit opositus ex essentia
et esse. Scdo vtz in angelo sit ali-
ud suppositū et natā;

.iij. .q.

Hoc primū sic procedit. Vi-
detur q angelus nō compo-
natur sbstantialiter ex essen-
tia ⁊ esse. Essentia em angeli ē ip-
se angelus. qz quiditas simplicis.
est ipm simplex. si ergo angelz cō-
poneret ex essentia et esse cōpone-
retur ex seipso. et alio. hoc aut est
icouemēs. nō g^o sbstantialit opoit

ex essentia et esse. **P**re. nullum
accidens cadit i sbstantialem oposi-
tōz sbstantialit. sed esse āgeli est acci-
dens. pprie em deo attribuit **Di-**
larius in libro de trim. qz esse non
sit accidens ei sed subsistēs veritas.
ergo āgelus non est essentialiter
compositus ex essentia et esse. **S**z
cōn est quod dicit in quito libro d
caulis. qz intelligētia quā dicimz
āgelum habet essentiam et esse.

Responso dicenduz. qz dupliciter
aliquid de aliqz predicat. **U**no mō
essentialiter. **A**lio modo p partici-
pationem. lux em predicat de cor-
pore illuato participatiue. s; si eēt
aliqz lux sepata. pdicaret de ea eēn-
tialiter. **S**ecūdū hoc g^o dicendū ē.
qz ens pdicat de solo deo essentiali-
liter. eo qz esse dīmū ē esse sbstistēs ⁊
absolutū. **D**e qlibz aut creatā pdi-
cat p participatōz. nulla em crea-
ta est suū esse. s; est hōis eē. sicut et
deus dicitur bonus eēntialiter qz
ipsa boitas. creatę af dicūt bone p
pticipationē. qz hnt bonitatē. **D**-
nūqz em inqz est. bonū est.
f^m illud **Aug. i. j. de doc. chri. dice-**
tis. Qz iqtum sumz. boni sumus.
Qncūqz aut aliquid pdicat de al-
tero. oportet ibi aliud esse pr illud
qd pticipat. ⁊ idō i qlibz creatā ē
aliud ipa creatā que habet esse. et
ipsuz eē ei. **E**t h est qd **Boe. dicit**
i libro de hebdo. qz i oi eo qd est a-
tra pmum. aliud est esse. et qd ē.
Sed sciēdū est qz aliquid pticipa-
tur dupliciter. **U**no modo qsi exi-
stens de sbstātia pticipantis. sicut
genus participat a specie. hoc af
modo esse non participat a crea-
tura. id em est de sbstātia rei qd ca-
dit in eius diffinitionem. ens aut
non ponit in diffinitione creatę.
qz nec est genus nec differētia vñ
pticipat. sic aliqd existēs de essen-
tia rei. et ideo alia questio est. an
ē. et qd ē. **D**n cū omē qd ē pr esse

tiam rei dicat' accidēs: eē qđ ptmz ad qđstōnē an est: ē accidēs. Et idō Cōmētator dicit i. v. **Meta.** qđ ista ppositō sortes est: est de accidēali p'dicato: s^m qđ importat entitatē rei vel veritatē ppositōis: s; veruz est qđ h' nomē ens s^m qđ importat rez cui opetit huiusmodi esse sic signi- ficat eēntiā rei: et diuidit' per decz gñā nō tñ vnuocē: qđ nō eadē rōe opetit omib; eē: s; s;bstātie qđez p se: alijs aut aliter. Sic ergo i an- gelis est compositio ex eēntia et es- se. nō tamē est compositio sicut ex partibus substantie: sed sic ex s;bstātia 7 eo qđ adheret s;bstātie.

Ad primum ergo dicenduz: qđ ali- quando ex ijs que simul iunguntur relinquitur aliqua res tercia: sicut ex anima et corpore constituit' hu- manitas que est homo: vñ hō cō- ponit' ex anima 7 corpore: aliquā- do autem ex ijs que simul iungūt' non resultat res tercia: sed resultat quedam ratio composita: sicut ras- tio hominis albi: resoluitur in ras- tionem hominis: 7 in ratione al- bi: 7 in talib; aliquid componitur ex seipso et alio: sicut album com- ponitur ex eo quod est album: 7 ex albedine. **A**d scđm dicendum: qđ esse est accidens non quasi p ac- cidens se habēs: sed qđ actualitas cuiuslib; s;bstātie: vñ 7 ipse de qđ ē sua actualitas: ē suū eē: .iii. q.

Hd secundū sic pceditur. **D**icit' qđ in angelo idem sit sup- posituz et natura: i ijs em que sunt composita ex materia et forma differt suppositum et natura: quia suppositum addit sup' naturā spēi materiam indiuidualē: quod non potest esse in angelo: si āgelus nō sit compositus ex materia 7 forma: ergo i angelo nō differt supposituz 7 natura. Sed dicebat' qđ supposi- tum i angelo differt a natura inqđ- tum suppositū intelligit' vt habēs

esse non autem natura. Sed con- tra: essentia sicut non ponitur i dif- finitione nature: ita non ponitur i diffinitōe suppositi vel singularis: si suppositum v' singulare diffiniē- ergo supposituz p esse nō differt a natura: nullo ergo modo differūt suppositum et natura. **S**ed con- in omib; creaturis natura cōstis- tuit suppositum: sed nihil constitu- it seipsum: ergo in nulla creatura est idem suppositum et natura. Responsio dicendū: qđ ad illi' que- stionis intelligentiā oportet con- siderare quid sit suppositum: et qđ natura: natura af' quib; multipli- citer dicit': tamen vno mododicit' natura ipa s;bstātia rei: vt dicit' in .v. **Meta.** Et qđ s;bstātia significat eēntiā v' qđditatē rei: vel qđ qđ est: illud af' significat noie nature prout hic loqmur de natura: qđ significat diffinitō. **D**n Boe. di. i. li. de dua- b; naturis: qđ natura est vnuqđq; i for- mās specifica differētia. Differētia em specifica ē cōpletua diffinitōis. **S**uppositū af' ē singulare i genere s;bstātie qđ dicit' hypostasis vel s;bstātia pma: et qđ s;bstātie sēbiles cōposite ex materia et forma sūt no- bis magis notē: ideo i eis pmo vi- deam' quō se habeat eēntia vel na- tura ad suppositū. Dicūt af' qđdam qđ forma ptis ē idēz cū forma toti' (que dicit' eēntia v' natura) s^m rē: s; differūt rōe. nā forma ptis dicit' iqtū facit naturā eē in actu: forma aut' toti' iqtū cōstituit spēz: sic aīa dicit' forma ptis i qntū facit corp' eē in actu: et dicit' aīa forma toti' iqtū cōstituit spēz hūanā: 7 sic di- cit' hūanitas. Et s^m h' in reb; cōpo- sitis ex materia et forma natura ē ps suppositi: nā suppositū ē idiui- duū cōpositū ex materia 7 forma vt dictū ē. **S** p'dicta positō nō videt' eē vā: qđ vt dictū ē: natura v' eēntia d' id qđ significat diffinitio: diffi-